Item hec sunt prata ad grangiam nostram Grn- 
dramsdorf pertinencia videlicet vnum pratum auf der 

fluuium qui suuechhent dicitur et extenduntur ad viij die- 
tas. Item vnum pratum magnum iuxta Dietmarsdorf quod 
pratum dieitur Lebwis et extenditur ad xxviij dietas. 

Item ibidem in Gvndramstorf habemus vnum molen- 
dinum quod domina . . cognomento Piztzinna nobis de- 
dit quod molendinum situm est iuxta flumen Swehhent 
in loco qui an dem Griezz dicitur de quo seruiuntur ad 
curiam nostram in Gvndramstorf ix solidi Michahelis et 
omnia in eodem molendino curie nostre necessaria 
moluntur. Item ibidem habemus vnum pomerium quod 
extenditur in magnitudine ad v iugera agrorum. Item 
ibidem in Gvndramstorf habemus ix areas de quibus 
seruiuntur vj solidi Michahelis videlicet de vna que 
ad hofstetarium pertinuit xl de alia que ad Gorsman- 
num perlinuit xl denarij de vna area iuxta portam 
xij denarij quelibet reliquarum seruit xv denarios omnia 
Michahelis. Item de vna area in Dietmarstorf viij 
denarij seruiuntur. Item de vineis in Petzeleinstorf xxxij 
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denarij Michahelis. Item in Levbestorf de vinea vna xv 
denarij Michahelis. Item de vineis in plantacione que 
dicitur Setz circa Nevndorf lxiiij denarij. 

Ista seruimus de curia nostra in. Gvndramstorf. 1 "Seit 
Item primo plebano in Melch vj denarios de areis ante 
portam curie nostre in Gvndramstorf. Item fratribus 
erueiferis de sancto Johanne in Wienna xxiiij denarios 
Michahelis de ij areis et de vno prato et de vno agro. 
ltem Friderico camerario in Gvndramstorf iiij denarios 
de quadam plantacione noua. Item Vvifingo de Nevn- 
dorf de agro in Hierzpevnt xij denarios. ltem domine 
Pitzinne de agro x denarios in Hierzpevnt. ltem Hain- 
rico dicto Freigen ij denarios. Item de vineis regis xxiiij 
denarios in quadragesima sunt dandi isti denarij. Item 
de vinea in Wartperg ix denarij. Item de vinea in Laim- 
grveb vij denarij. 

Quod autem aliqua seruicia vel vexationes eiusdem 
grangie in Gundramstorf per peccuniam certam ab alijs 
redempte: sint sequens priuilegium et alia plura domui 
nostre data uidentur lucidius declarare. 

Ego Levpoldus senior dictus de Sachsengang cupio 
ad noticiam vniuersorum Christi fideliuin pervenire quod 
venerabilis dominus Ebro abbas et conuentus in Zwetel 
duas vrnas vini montani iuris et redditus duorum dena- 
riorum que de vinea cognomento duerchsetz et superiori 
pomerio discreto Ottoni Herler in Gvndramstorf per 
annos singulos seruiehant, ab eodem Ottone vxore sua 
Gedrudi et ab omnibus liheris et successoribus suis per 
fratrem Chvnradum magistrum curie in Gvndramsdorf 
ab omni respectu seruili libere et absolute pro quatuor- 
decim solidis denariorum wiennensium exemerunt, hoc 
conditionis articulo interiecto, vt si super prenotatis bonis s. co. 
a quoquam natum questionis uel inpeticionis quit fuerit, 
tune predicti, Otto et vxor eius ac-heredes, ipsa bona 
secundum ius terre legittimum defendere et tueri, ad 
plenum et ad integrum tenebuntur. In euius rei testimo- 
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nium et memoriam clariorem dedi presentem litteram ıne- 
moralis dominis et fratribus sigilli mei munimine robora- 
tam. Actum et datum in Gvndramstorf, anno domini m? ec* 
Ixxxix? in die sancti Egidij abbatis. Huius rei testes sunt 
Levpoldus filius meus. Jacobus gener meus dictus de 
Pilchdorf. Ditricus filius relicte domini Minhardi, Chvn- 
radus dictus Lepus, Wolfgerus, Chunradus Chyenstoch. 
Vvlfingus de Mvlenstorf, Wichardus Stoll, Chvnradus Hof- 
steter, Chvnradus Stroemair. Vlrieus Piber, Chvnradus 
Pvdler, Perchtoldus Golder, Heinricus Vrei senior et 
filius eius Heinricus, Vvlfingus Seld et alij quam plures. 

Notandum quod dominus abbas Katherine predicte 
de Perhtoldstorf tenetur tantum ad dies suos in festo 
Michahelis v talenta denariorum wiennensium deseruire. 
Sciendum etiam quod officiales nostri monasterij debent 
in suis rotulis perscripturas diligentius assignare quid vel 
quo tempore ipsi debeant alijs de suis uineis uel agris 
aut possessionibus deseruire ne ex hoe monasterio nostro 
in suis possessionibus dampni uel calumpnie quippiam 
oriatur vel scandalum, quod ecclesiam nostram turbare 
possit forsitan inferatur adtendentes illud ewangelieum. 
Reddite que sunt cesaris cesari et que sunt dei deo. 

De domo uel curia nostra et redditibus aut vineis 
in Wienna cercius conscripturi sciendum quod monaste- 
rium nostrum habuit vnam domum in Wienna iuxía 
cimiterium sancti Stephani a temporibus venerabilis do- 
mini Bovzlai abbatis zwetlensis videlicet ab anno domini 
m? cc? lvi? immo a retroactis ante temporibus monaste- 
rium nostrum diuersas domos et redditus in eadem ciui- 
tate legitur habuisse sed quia successu temporis cum 
venerabilis dominus Ebro abbatiam nostram regeret 
ciues wiennenses chorum parochialis ecclesie sancti 
Stephani ampliare vtique uoluerunt et ex hoc. primam 
domum nostram quam temporibus domini Bovzlai abba- 
tis habuimus quia ex aduerso chori sita erat coacti su- 
mus vendere ciuibus pro quinquaginta. marcis argenti 
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puri sine dubio ex consensu vero ciuium aliam domum 
que Greiffenstanarij domus dicitur in qua cappella sancte 
Katherine constructa est emimus anno domini m? cce* 
pro mareis vtique quadringentis. Hec idcirco scribimus, 
ne domus Greiffenstaynarij quam ex nouo emiınus videa- 
tur iuri nostro antiquo quod in eadem ciuitate habuimus 
preiudicium generare uel prescriptionem reddituum aut 
uinearum nostrarum iuxta eandem ciuitatem aliquamdiu 
habitarum possit aliquatenus inpedire. Verum quia domus 
Greiffenstaynarij quam apud quendam Gvndakarum de 
Patauia emimus quidam nobiles de Greiffenstayn cum 
alijs possessionibus quibusdam iudeis pro certa pecunia 
a retroactis temporibus et nobis id ignorantibus obligas- 
sent quidam iudeus nomine Lebman postquam predictam 
domui pro certa pensione pecunie emissemus ius suum 
prodidit et super hoe priuilegia ostendit quapropter ad 
consilium ciuium venerabilis dominus Otto abbas mona- 
sterij nostri eandem vexationem domus nostre cum xx 
libris denariorum redemit et predictus iudeus domum 
nostram in Wienna que quondam Greiffenstaynarij dice- 
batur reddidit coram ciuibus wiennensibus liberam et 
quietam. Vnde quia de hac materia vnum bonum priuile- 
gium eum alia priuilegia transscripsissemus manus no- :. coi. 
stras effugerat et in monasterio nostro non erat idem 
priuilegium huic loco inserendum necessarie iudicamus. 
Ciues enim wiennenses hanc habent consuetudinem vt 
pro quacumque causa suum priuilegium cum sigillo éiui- 
talis porrexerint eontra idem priuilegium de cetero 
nulla querimonia penitus admittatur. Est autem eiusdem 
priuilegij vtique talis tenor.